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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Özcan Uğurlu
EMO İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

21-24 Kasım 2013 Tarihlerinde III. Elektrik Tesisat Ulusal Kongre ve Sergisi’ni yoğun bir 
katılım ve coşku ile gerçekleştirdik. Dört gün süren etkinlikte, mesleğe ilişkin uzmanlık 
konularında sunulan bildiriler, paneller ve forumlar ile binlerce meslektaşımız bilgi paylaşımı 
ve tartışma ortamı buldular. Ayrıca düzenlenen sergide katılımcılar yeni teknolojileri yakından 
görme, elektrik müzesi ile de geçmişten günümüze mesleki süreci izleme şansı buldular. 
Yürütme ve düzenleme süreçlerinde yer alan, bilgi paylaşımına katkı veren, sergi ve etkinlikte 
yer alan tüm meslektaşlarımıza ve katılımcılara teşekkür ederiz. Bu ve benzeri etkinliklerin 
gelecek dönemlerde de gerçekleştirilmesi için, öneri ve katkılarınızı bekliyoruz.    

Bilindiği üzere EXPO uzun bir süredir İzmir’in gündeminde yer alıyor. İzmir EXPO 2015’e 
aday olmuş, ancak Milano’da yapılması kararı alınmıştı. Ardından, 2020’ye aday olundu ve 
bu kez de Dubai’de yapılmasına karar verildi. EXPO’nun ana teması; kente sağlık, yeniden 
yapılanma, gelişim v.b. getireceği ön plana çıkarılarak “Herkes İçin Sağlık” olarak belirlendi. 
EXPO’nun Yürütme Kurulu, Yönlendirme Kurulu ve Danışma Kurulu’nda yer alan üyelere 
bakıldığında içerisinde hekime rastlayamadık. Hekimlere danışmadan, ağırlıklı olarak 
sermaye sahiplerine ve yapı üretim sürecinden beklentileri olanlara danışılan EXPO, gerçekte 
kente sağlık getirmek görüntüsünde, İzmir’in Narlıdere semtine bağlı tarım arazilerinin 
yapılaşmasının önünün açılması, beraberinde Kent’in konaklama, alışveriş merkezi v.b. 
yapılarına olan ihtiyacın arttırılması, sonuç olarak İzmir’in yapı üretim döngüsüne hız verilmesi 
ve ranta dayalı sermayenin katlanmasını hedeflemektedir. Bu bağlamda ana temanın “Herkes 
İçin Sağlık” adı altında “Birilerine Rant” olduğu çok açıktır.

Tesisat Kongresi ile aynı günlere denk gelen öğretmenler günü nedeni eğitimde yaşanan 
dönüşüm ve dayatmalara karşı sözlerini söylemek isteyen öğretmenlerin maruz bırakıldığı 
şiddet, kamu vicdanını derinden yaralamıştır. Çocuklarımızı emanet ettiğimiz eğitimcilere 
kalkan eller, kamuoyunda isyan yaratmıştır, polis saldırısı sırasında çevredeki yurttaşlar dahi 
"Öğretmenime dokunma" sloganlarıyla tepkilerini dile getirmişlerdir. Eğitimde özelleştirme 
ve güvencesiz çalışmaya yönelik girişimlere karşı eğitimcilerimizin haklı taleplerinin yanında 
yer alıyor; tüm çocuklarımızın eşit, özgür ve parasız eğitim hakkının korunmasının önemini bir 
kez daha hatırlatıyoruz.

2014 Yılının Mart ayında gerçekleştirilecek olan yerel seçimlerle, bir dönem için 
kentlerimizin yönetimini belirlenecektir. Şehirlerimizin geleceğinde mühendis, mimar ve şehir 
plancılarının görüşlerine yer bulmasını ve kenttaşların yönetime katılmalarını hedefleyerek 
TMMOB 2.İzmir Kent Sempozyumunu düzenledik. İlki 2009 yılında gerçekleştirilen Kent 
Sempozyumundan bugüne; kent içinde enerji kullanımı, ulaşım çözümleri, altyapının 
planlanması, kent sağlığı ve kaynakların kullanımı, kentsel dönüşümün değerlendirilmesi, 
kıyı planlanması ve kente ait yeşil alanlara sahip çıkılması konularında gelinen nokta ortaya 
konulmaya çalışıldı. Kent içi dağıtım şebekesinin sorunları, kent içi hücresel iletişim sistemleri 
ve daha iyi bir kent aydınlatması konularındaki önerilerimizi tekrar dile getirdiğimiz Kent 
Sempozyumunda, gençlerin nasıl bir kentte yaşamak istediklerini ortaya çıkarmaya yönelik 
etkinlikler de gerçekleştirildi.

Doğal kaynaklarına ve içme suyuna sahip çıkan, İnciraltı gibi alanların yeşil olarak 
korunduğu, kent içi ulaşımın yaya önceliklerini kısıtlamadan körfezi daha aktif kullanarak 
çözüldüğü, tehlikeli atıkların kentten uzaklaştırıldığı, kent ormanlarının büyüdüğü bir kent, 
gelecekte hepimizin yaşamak istediği bir kenttir.

Önümüzdeki yerel seçim sürecinde kente dair rant geliştirme çalışmalarının değil, ortak 
yaşam kalitesini yücelten çalışmaların ortaya çıkmasını dileriz.

Mesleğe Dair Bilgilerimiz
     Kente Dair Kaygılarımız


